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LEDANDE TEKNIK SOM DRIVS AV DESIGN
Ett europeiskt mästerverk fullt av teknologi och funktioner som vanligtvis är tillval, den här 
maskinen maximerar kapacitet och effektivitet, och levererar därmed en världsklassig yta av is.
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En ergonomiskt utformad justeringsratt 
för knivbladsvinkeln tillåter föraren att själv 
välja placering för mer lättillgänglighet.

På instrumentbrädan finns internationellt 
igenkännbara ikoner för att lätt kunna 
överblicka maskinens olika system och 
funktioner.

En cylindrisk sargborste som når högre, för 
att uppnå en överlägsen rengöring, är en 
standardfunktion. standard feature.
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Denna broschyr är endast framtagen som en allmän vägledning för kunden. Alla 
ansträngningar har gjorts för att försäkra sig om att informationen som presenteras är 
korrekt. Vissa funktioner som beskrivs eller visas kan vara valfria mot extra kostnad. Priser, 
färger, material, specifikationer och modeller kan ändras. För aktuell produktinformation, 
vänligen kontakta Zamboni.

BATTERI OCH LADDNING

Bly syra-batteriteknologi som har bevisats 
främst inom industrin sitter lättillgängligt. 
Mikroprocesskontrollerade laddare som 
är anpassad för att möta behovet hos 
varje anläggning. Bevattningssystem för 
batterierna är standard.

ELEKTRONIK 

Pålitliga AC-kontroller. Elektriska 
skruvmotorer. Elektronikstyrda vattenventiler. 
Nödstoppsfunktion. Eldrivna hjulmotorer. 
Display över batterikapaciteten, vattennivå 
och hastighet på instrumentbrädan.

KONSTRUKTION

Front och sidopaneler av stål och chassi 
samt hyvelaggregat av galvaniserat stål. 
Vattentankar med hög kapacitet av rostfritt 
stål. Remdrivna skruvar reducerar ljudnivån 
vid förarområdet. Högkvalitativ färg för att 
reducera korrosion.

HYDRAULIK

Eldriven hydraulpump. Slangbrottsventiler 
för snötank och aggregat. Hydraulisk broms 
för alla hjulen.

STANDARDFUNKTIONER

Automatisk snörensare, hjultvätt, 
vattennivåmätare, backvarnare, 
snöbehållare med non-stick-yta, Överföring 
mellan tvättvattentank och läggvattentank, 
snötankslampa, justerbar ratt, monitor över 
spolvattnets flöde, förlängd ledstång och 
uppvärmd förarstol av högsta kvalitet.


